Asar o`z davrida bir necha bor ko`chirib, nusxa olingan. Asarning dastlabki nusxasi qora siyohda nasta`liq xati bilan qo`qon qog`oziga yozilgan. Sarlavhalar qizil siyoh bilan ajratib ko`rsatilgan. Yozuvlarning har bir beti qizil rangli jadval ichiga olingan. Qo`lyozmadan nusxa olgan kotibning nomi ko`rsatilmagan. Asar hijriy 1273 (1856) yili ko`chirilgan.

Asarning boshi “Siposi vofir tuhfası ul sultoni azamat nishon ostonig`a nishondurkim” so`zlari bilan boshlanib, oxiri: “...Donish ahlining xotiri xotirlariga ma`lum bo`lsunkim, bu muxtasarning ta`lifi Rahmonqulixonning vafotidan 35 kun so`ng hijriy 1262 (1845-1846) yilda ilon yili rabial avval oyining to`rtida dushanba kuni ixtimom topdi” so`zlari bilan yakunlanadi.

Asarning 2-nusxasi 1289 (1880)yili kotib Mulla Muhammad Rizo Oxund ibn Muhammad Karim devon tomonidan ko`chirilgan. U navvotrang yupqa, shildiroq qo`qon qog`oziga qora siyohda nasta`liq xati bilan yozilgan.